
یادی از شهید مدافع حرم احمد حاجیوند الیاسی
بی تاب راه عشق

 شــهید مدافع حرم احمد حاجیوند الیاسی، 
26 دی سال 1369 در اندیمشک متولد شد. وی 
از ابتــدای جوانی با درک دقیــق و عمیق مفهوم 
»ولایت« خود را وقــف کار فرهنگی برای انقلاب 
اسلامی نموده بود. برادر شهید، در مصاحبه ای به 
شــرح این مســئله پرداخته و گفته: »احمد راه و 
منش ولایتمداری را نــه به عنوان یک کلمه بلکه 
به عنوان یک اصل در سرتاســر زندگی درک کرده 

بود و با همین منطق بود که پیش از شهادت در 27 مسئولیت فرهنگی نهادهای 
دولتی و خصوصی و خیریه به خدمت رســانی می پرداخت و کمتر برنامه فرهنگی 
اجرا شده در شهرستان را از دست می داد و در آن شرکت نمی کرد.« وی سرانجام 
12 بهمن سال 94 در عملیات آزادسازی نبل و الزهرا جام شهادت را نوشید و برای 
همیشه جاودانه شد. شهید مدافع حرم احمد حاجیوند الیاسی در وصیت نامه اش 
نوشته بود: »شــوق این راه، لحظه ای آرامم نگذاشت و به هزاران زحمت موافقت 
اعزام را گرفتم.شما را به اطاعت مطلق از فرمان رهبر انقلاب دعوت می کنم سرباز 
ولایت مطلقه فقیه باشــید که پشت سر رهبر بودن افتخار دارد؛ سربازی رهبری، 
امام زمان)عج( را در پی دارد.دعا برای همه رزمندگان را فراموش نکنید که این راه، 
عشق من بوده و عشق، جگر می خواهد. و در آخر یک نکته خطاب به مولا و رهبرم: 
رهبرم لیاقت سربازی امام زمان)عج( برای من یک تخیل بود و در تمام عمرم برای 
سربازی شما سردار و نائب ایشان تلاش کرده ام خدا کند روزی شما این سربازی 

من را قبول فرمایید تا بیش از این شرمنده مادرتان نشوم.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
بارها تاکید کرده ایم که در وهله اول برای ما مثل خیلی از دلسوزان ورزش، 
مهم نیست چه کسی رئیس فدراسیون فوتبال باشد. نه با کسی کینه فردی و 
دشمنی شخصی داریم ، نه با فردی در این باره پیوند اخوت بسته ایم و بالاخره 
نه کسی را به عنوان کاندیدای این پست در نظر داریم. همان طور که به کرات 
نوشــته ایم ، مهم این است که این روند تحمیل شده ، از بین برود و از این پس 
اجازه داده نشود کسانی که به خاطر منافع خود این شرایط را حاکم کرده اند، 

بازهم تکلیف فوتبال و خط مشی آن را تعیین کنند. 
این باندهای منفعت جو و جریانات فرصت طلب که اختاپوس وار و شبکه ای 
عمل می کنند، کاری کرده اند که اگر بهترین و موفق ترین مدیران را هم به کار 
اداره فوتبال )و خیلی از جاهای ورزش( بگمارید، مجبورند مطابق خواسته های 
آنها عمل و در زمین شان بازی کنند. این جریانات اجازه کار سالم را نمی دهند، 
عرصه را بر افکار سالم می بندند، آدم های سالم را منزوی و خانه نشین می کنند 
و مدیرانــی را هم که واقعا قصد خدمت دارند ، به لطایف الحیل و با ابزار عدیده 
در اختیار ، یا دلسرد و بی انگیزه کرده و فراری می دهند و یا به زانو درمی آورند 

و مطیع خود می کنند.
بارهــا نوشــته ایم که جریانات مخــرب فوق الذکر، نان و نــام خود را در 
بی سروسامانی و بی انضباطی در ورزش جست وجو و تامین می کنند. اگر ورزش 
و فوتبال دست آدم های کاردان باشد و مدیران بالیاقت و خدمتگزار میدانداری 
کنند، محیط سالم و شرایط لازم برای کار سازنده فراهم می شود و در مقابل ، 
عرصه برای جولان دادن و گردوخاک کردن عناصر مخرب و فرصت طلب تنگ 

و نفسگیر خواهد شد.
تمام هم و غم این جریانات منفعت جوی ضد ورزش این است که کار و بار 
ورزش چنان که باید ، ســامان پیدا نکند.  مثلا همان طور که در این باره هشدار 
داده ایم ، آنها تلاش می کنند تیم هایی مانند استقلال و پرسپولیس از آرامش و 
روند سالم و سازنده برخوردار نباشند و مرتب با حواشی مخرب درگیر شده و 

از بحرانی خارج و به بحرانی دیگر وارد شوند. 
نداریم کسانی و باندها و جریاناتی هستند که از قبل این فوتبال و وضعیت 
تحمیل شــده بر آن، منافع زیادی می برند و پول بی حسابی به جیب می زنند 
و به طور طبیعی برای تداوم این وضعیت و سوار بودن بر »خر مراد« ، یکسره 
در حال رایزنی و طراحی هســتند. با شناختی که از واقعیات فوتبال و شرایط 
تحمیل شــده بر آن داریم ، برای مثال هرگز باور نمی کنیم و نمی پذیریم که 
اتفاقاتی که از اول فصل ، یکی پس از دیگری در تیم اســتقلال چهره بســته- 
از شــروع بحران مربیگری از هفته ســوم لیگ گرفته تا قهر و جدایی عجیب 
وغریب مربی حرفه ای و آفریقایی در همین چند روز پیش که ما را یاد جریان 
اســتراماچونی انداخت!- کاملا طبیعی و معلول یــک روند معمول و فوتبالی 
بوده اســت. آنهائی که بــرای این فوتبال به نفع جیــب و حفظ جایگاه خود 
نقشــه می کشند و توطئه می کنند، سهم و باج خود را از فوتبال و تیم ملی و 
فدراسبون و استقلال و پرسپولیس و تراکتور و سپاهان و چادرملو و خیبر و.. . 
می خواهند. باج و سهم آنها هم وقتی تامین است که این تیم ها و کلیت فوتبال 
سروسامان نداشته باشد و نوعی شلختگی و بی ثباتی و... بر کار و بار مدیریتی 
آن حاکم باشد. خدا می داند بابت ماجرای مربی آفریقایی استقلال چقدر باید از 

جیب ملت هزینه شود و این وسط دلال ها چقدر می برند و می خورند!

اتفاقات فوتبال »طبیعی« نیست! 

نکته  ورزشی

ورود کمیته انضباطی به اتفاقات دیدار
 تیم های پرسپولیس و تراکتور 

رئیس فدراســیون فوتبال از ورود کمیته انضباطی بــه اتفاقات دیدار تیم های 
پرسپولیس و تراکتور خبر داد.

مهدی تاج در حاشــیه حضور در مجمع انتخابی رئیس هیئت فوتبال اســتان 
مرکزی، افزود: ما بازی های خیلی زیادی در لیگ های مختلف در طی ســال برگزار 
می کنیم که در حدود چهار هزار مســابقه در سال است و شاید در برخی بازی ها از 
جمله دیدارهای لیگ برتر که حساســیت بالایی دارند، اتفاقات خاصی رقم بخورد. 
در دیدار تراکتور و پرســپولیس که حساس ترین بازی لیگ از نظر جدولی و نقل و 
انتقالاتی بود اتفاقاتی افتاد که هیچ کس تایید و پسند نکرد، کمیته انضباطی در این 
بحث ورود خواهد کرد، در این خصوص جلســه ای هم با حضور وزیر ورزش تشکیل 

شد و درخصوص آینده مسابقات بررسی های لازم صورت گرفت.
وی ادامه داد: هیجان در مســابقات فوتبال تا یک حدی قابل قبول اســت، اما 
اتفاقات دیدار پرسپولیس و تراکتور مورد تایید هیچ کس نبوده و نیست و لیدرهایی 
که به حواشــی دامن زدند، باید شناسایی شــوند و برخورد لازم صورت پذیرد.تاج با 
اشــاره به تشکیل ستاد هماهنگی حضور تیم ملی در جام جهانی افزود: ما خودمان 
را از الان در جــام جهانی می بینیم و در چند بــازی آینده هم باید امتیازات لازم را 
کسب و به عنوان تیم اول گروه صعود کنیم. در راستای حضور قدرتمند تیم ملی در 
جام جهانی، ســتادی با حضور وزارت خارجه، وزارت کشور و وزارت ورزش تشکیل 
شده است و کمیته بین الملل فدراسیون فوتبال هم دنبال مسابقات بین المللی برای 
تدارکات مناســب تیم ملی است. وی گفت: در همین خصوص با فدراسیون فوتبال 
ترکیه تفاهم نامه امضا می کنیم و احتمالا یک بازی دوستانه با ترکیه خواهیم داشت 
و با چند کشــور هم بحث بازی های تدارکاتــی را نهائی کردیم و هیچ فیفا دی را از 

دست نخواهیم داد.

معرفی شادی پریدر 
به عنوان رئیس جدید فدراسیون شطرنج 
شادی پریدر به مدت چهار ســال به عنوان رئیس فدراسیون 

شطرنج انتخاب شد.
مجمع انتخاباتی فدراســیون شــطرنج در آکادمی ملی المپیک دیروز 
یکشــنبه 14 بهمن 1403 به ریاست محمدشــروین اسبقیان برگزار شد و 
در پایــان این مجمع، شــادی پریدر با ۵1 رای برای چهار ســال به عنوان 
رئیس فدراسیون شطرنج انتخاب شد. تعداد اعضای مجمع 60 نفر بود. کمال 
جوانمرد و نیکوکار با وجودی که برنامه های  های خود را در زمان 10 دقیقه 
اعلام کردند اما در پایان انصراف دادند که البته انصراف آنها از ســوی رئیس 
مجمع اسبقیان مورد قبول واقع نشــد و اسم آنها به عنوان کاندیدا در تابلو 
ثبت شد. جوانمرد مجمع را ترک کرد و نیکوکار نیز به جایگاه خود به عنوان 
رئیس هیئت بازگشت. شادی پریدر، کمال جوانمرد و نیکوکار سه کاندیدای 
نهائی ریاست فدراسیون بودند و در پایان، شادی پریدر ۵1 رای و جوانمرد 3 

رای گرفت. 4 رای هم سفید بود.
شــادی پریدر پس از انتخاب به عنوان رئیس جدید فدراسیون شطرنج 
اظهار داشــت: نخستین هدف من است که ملی پوشــان ما دغدغه ای برای 
حضور در مســابقات مختلف نداشته باشــند و مربیان برتر دنیا و اردوهای 
مناسبی را برای آنها در نظر بگیریم و در نهایت مشکلات مالی آنها را برطرف 
کنیم. او در مورد بودجه مورد نیاز فدراسیون شطرنج تصریح کرد: فدراسیون 
شــطرنج می تواند درآمدهایی ثابت از طریق فعالیت های خود داشته باشد و 
ما در این ســال ها از آن غافل شــدیم. با حامیان مالی صحبت کردیم تا در 
چند رویداد مهم و بزرگ پیش رو، بودجه مناســبی را جذب کنیم. بودجه ما 
در ســال گذشــته حدود 26 میلیارد بود ولی باید سعی کنیم آن را به 100 

میلیارد برسانیم.
پریدر درباره بدهی فدراسیون شطرنج ایران به فدراسیون جهانی گفت: 
حــدود 40 هزار دلار را در 3 مقطع زمانی پرداخت کردیم و حدود 60 هزار 
دلار دیگر باقی مانده اســت. این بدهی ها برای ما کسر شأن است و تا پایان 
سال آینده آن را صفر خواهیم کرد تا جایگاه ایران در فدراسیون جهانی، بالا 
و مقتدر باشد. ما نه تنها نباید بدهکار باشیم بلکه باید کمک حال کشورهای 

اطراف باشیم.

دختران شمشیرباز در جام جهانی گرجستان 
آخر شدند!

تیم ملی شمشــیربازی سابر جوانان دختر ایران در جام جهانی 
گرجستان در رده آخر و پانزدهم قرار گرفت.

رقابت تیمی جام جهانی شمشــیربازی ســابر جوانان دختر گرجستان 
برگزار شــد و تیم ملی ایران در این مســابقات آخر شد. 1۵ تیم در جدول 
تیمی حضور داشــتند که ایران در نهایــت در رده پانزدهم قرار گرفت. تیم 
ایران ابتدا در مرحله یک هشــتم نهائی مقابل فرانسه شکست سنگینی را 
متحمل شــد و ســپس در تعیین جایگاه نیز رقابت خود را به قزاقستان و 
آذربایجــان واگذار کرد.تیم ایران با ترکیب آیســان گنجی، کیمیا هدایتی، 
هستی منصوری و تارا محسنی در این رقابت ها شرکت کرد.نتایج تیم ایران 

به شرح زیر است:
مرحله یک هشتم نهائی

ایران 17........................................................................................................ فرانسه 4۵
تعیین جایگاه نهم تا شانزدهم:

ایران 34................................................................................................... قزاقستان 4۵
ایران 33.................................................................................................. آذربایجان 4۵
شمشیربازی ایران مدتهاست در سراشیبی سقوط قرار دارد و در کسب 
نتایج ضعیف تفاوتی میان تیم مردان و زنان نیست. معلوم نیست آیا از سوی 
وزارت ورزش یا کمیته ملی المپیک نظارتی روی شمشــیربازی می شــود و 
نتایج ضعیف اینچنینی تاثیری روی سرنوشت مدیران فدراسیون دارد یا نه؟!

مسابقات فوتبال لیگ نخبگان پس از وقفه ای دو ماهه دوباره از سر گرفته می شود

استقلال- الشرطه؛ در انتظار دومین برد آسیایی برای عبور از بحران
اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

»بودجه« عامل اختلاف وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک شد؟!

کشمکش در اعزام یا عدم اعزام کاروان به بازی های کشورهای اسلامی
واقعا در ورزش ایران چه خبر است؟! 

صفحه 9
دوشنبه ۱۵ بهمن ۱۴۰۳
۴ شعبان ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۸۷

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360326001004898 مورخ 1403/11/07 هیئت 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی جان آفرینی 
فرزند محمدرضا بشــماره شناســنامه 3860۵1۵187 صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه به 
استثناء ثمن بهای عرصه و اعیان که متعلق به مهین یعقوبی است به مساحت 202/88 متر مربع قسمتی 
از پلاک مکرر602 و۵97 و 9/۵98 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی همدان- نایب احمد ، 
سه راه حصار حاج شمسعلی ، انتهای بلوار مهربان خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حاج صادق 
ایزدی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:   1403/11/1۵                                تاریخ انتشار نوبت دوم   1403/11/30
حمید سلگی
م الف: 7027 رئیس ثبت اسناد و املاک  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 140360326001004897 مورخ 1403/11/07 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ســتاره جان آفرینی فرزند محمدرضا 
بشماره شناسنامه 3861242699 صادره از همدان در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به استثناء 
ثمن بهای عرصه و اعیان که متعلق به مهین یعقوبی است به مساحت 202/88 متر مربع قسمتی از پلاک 
مکرر602 و۵97 و 9/۵98 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشــانی همدان- نایب احمد ، سه راه 
حصار حاج شمسعلی ، انتهای بلوار مهربان خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حاج صادق ایزدی 
محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:   1403/11/1۵                                   تاریخ انتشار نوبت دوم   1403/11/30

حمید سلگی 
رئیس ثبت اسناد و املاک  م الف: 702۵

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 140360326001004899 مورخ 1403/11/07 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رســول جان آفرینی فرزند محمدرضا 
بشماره شناسنامه 3860242776 صادره از همدان در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به استثناء 
ثمن بهای عرصه و اعیان که متعلق به مهین یعقوبی است به مساحت 202/88 متر مربع قسمتی از پلاک 
مکرر602 و۵97 و 9/۵98 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشــانی همدان- نایب احمد ، سه راه 
حصار حاج شمسعلی ، انتهای بلوار مهربان خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حاج صادق ایزدی 
محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:   1403/11/1۵          تاریخ انتشار نوبت دوم   1403/11/30

حمید سلگی 
م الف: 7029 رئیس ثبت اسناد و املاک  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1- برابــر رای شــماره 140360309009002409 مورخ 13 / 10 / 1403 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت 
شرقی معلم کلایه پرونده کلاسه 1402114409009000303 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
شــمس الله غلامی و ناشی فرزند ولی الله بشماره شناسنامه 661 صادره از در یک قطعه زمین مزروعی با 
کاربری زراعی باغی به مســاحت 2634.17 متر مربع پلاک 26 اصلی واقع در بخش 18 قزوین خریداری 

موروثی از مالک رسمی آقای غلامحسین غلامی و ناشی محرز گردیده است. 
2- برابر رای شماره 140360309009002124 مورخ 18 / 9 / 1403 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی معلم 
 کلایه پرونده کلاسه 1402114409009000304 تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای شمس الله 
غلامی و ناشــی فرزند ولی الله بشماره شناســنامه 661 صادره از قزوین ششدانگ یک باب خانه و باغچه 
متصل به مساحت 333 متر مربع پلاک 26 اصلی واقع در بخش 18 قزوین موسوم به قریه وناش خریداری 
موروثی از مالک رســمی آقای غلام حســین غلامی وناشی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۵ / 11 / 1403                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1 / 12 / 1403
رمضانعلی کاظمی الموتی 
رئیس ثبت اسناد واملاک الموت شرقی )معلم کلایه(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 3828-1403/9/20 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی مرقد آیت اله بهــاری با تولیت اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرســتان بهار بشناســه ملی 14003506917 در ششدانگ یک باب ساختمان 
آرامگاه آیت اله بهاری به مســاحت 62/99 مترمربع پلاک 12321 فرعی از 139 اصلی 
واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/15       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/30

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 
376- م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 4017-1403/10/5 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداله ساعتی معصومی فرزند محمدعلی به 
شماره شناسنامه 311 صادره از ایران در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3745865 مترمربــع پلاک 159 فرعی از 123 اصلی واقــع در بخش چهار حوزه ثبت 
ملک بهار اراضی کموش بلاغ خریداری از مالک رسمی آقای خیراله سعادت نیک محرز 
گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/15               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/30
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 

417- م الف

 فرماندهی انتظامی اســتان اردبیل در نظردارد به منظور احداث طرحهای 
مورد نیاز، با مشــخصات ارائه شــده در اسناد مناقصه و با شرایط زیر، نسبت به 

برگزاري تشریفات قانوني مناقصه اقدام نماید.
الف( مشخصات طرحها:

1- احداث 24 واحد منازل سازمانی به متراژ ساختمان 29۵3متر مربع در یک 
بلوک 24 واحدی در شهرستان خلخال

2- احداث 24 واحد منازل سازمانی به متراژ ساختمان 29۵3متر مربع در یک 
بلوک 24 واحدی در شهرستان مشگین شهر

3- احداث 48 واحد منازل سازمانی به متراژ ساختمان ۵906مترمربع دردو بلوک 
24 واحدی در شهرستان پارس آباد

 4- احداث 168 واحد منازل ســازمانی به متراژ ساختمان 20671متر مربع در 
7 بلوک 24 واحدی در شهرستان اردبیل

ب( بــرآورد ریالــی طــرح: مبلــغ بــرآورد ریالــی طــرح بــه میزان 
۵/478/000/000/000ریال 

ت( محل تامین اعتبار:  1- از محل تهاتر املاک مازاد فراجا به آدرس شهرستان 
مشگین شهر پلاک ثبتی 278/1۵636 فرعی از 27 اصلی بخش 13 به مساحت 
6104 مترمربع می باشــد که تصویر اســناد مالکیــت ، کروکی ، موقعیت ملک ، 
قیمــت روز ملک و نحوه تحویل ملک مورد تهاتر در زمان ارائه اســناد مناقصه 

قابل رویت می باشد.
ج( ضمانتنامه: تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ 113/۵80/000/000ریال  

شامل ضمانتنامه معتبر بانکی در اسناد مناقصه می باشد.
د( شــرایط اجرای طرح: پیمان به صورت اجراي کارهاي ساختماني مقطوع 
و فاقد هرگونه تعدیل اجاره بهاء مابه التفاوت مصالح ، جبران آثار ناشــی از نرخ 
ارزو... می باشــدو براساس فهرست بهای پایه ابنیه ، مکانیکی و برقی سال 1403 

و احتساب کلیه ضرایب متعلقه به فهرست بهاء است.
ه( کسورات: کســورات مطابق ضوابــط و ابلاغیه های مورد عمل در طرح های 

غیر عمرانی ف.ا.ج.ا.ا پرداخت و در پایان باارائه مفاصا حساب تسویه می گردد.
و ( پیش پرداخت: با توجه به تهاتر ملک در قبال احداث هیچ گونه پیش پرداختی 

به پیمانکار پرداخت نمی گردد.
ز ( مدت اعتبار پیشنهادات: 3 ماه می باشد.

ح( شرایط مناقصه گزار: در رد یا قبول تمامی و یا هر یک از پیشنهادات، مختار 
اســت و به پیشنهادات مشروط، مخدوش و فاقد فهرست تجزیه بهاء، ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
ط( تاریخ واگذاری اســناد مناقصــه: از مورخــه 1403/11/13تا مورخ 

1403/11/20 می باشد.
ی( آخرین مهلت قبول پیشنهادات: مورخه 1403/11/30 می باشد.

ک( تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه: مورخه 1403/12/02 می باشد.  
 ل( محل بازگشایی پاکات مناقصه:  به آدرس: اردبیل- میدان پلیس ستاد 

فرماندهی انتظامی استان اردبیل می باشد. 
- لذا از تمامی پیمانکاران دارای گواهی صلاحیت پیمانکاري معتبر صادره از سازمان 
 WWW.SAJAT. IR مدیریت و برنامه ریزی کشور که در سامانه ساجات 
و ســاجار WWW.SAJAR.IR قابل رویت بوده و دارای حداقل رتبه 3 در 
رشته ابنیه )دارای ظرفیت مجاز وآزاد برای شرکت در مناقصه متناسب با برآورد 
کل پروژه( می باشــند و داراي گواهــی صلاحیت ایمنی صادره از وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی )HSE (، دعوت مي گردد حداکثرظرف مدت 7 روز از تاریخ 
درج آگهی نوبت اول با به همراه داشتن فتوکپي برابر با اصل رتبه بندي شرکت 
)تأئیدیه صلاحیت پیمانکاري سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور( گواهینامه 
مؤدیان مالیاتی )مالیات بر ارزش افزوده(، صورت های مالی حسابرســی شــده 
منتهی به ســال جاری )برای پروژه ها با برآورد بیش از 10 برابر سقف معاملات 
عمده دولتی(، یک جلد رزومه کاري پنج سال اخیر شرکت، جهت اعلام آمادگي 
ودریافت اســناد به منظور ارزیابي توان اجرایي کار توسط دستگاه مناقصه گزار 
به آدرس: اردبیل – شــهرک نادری معاونت مهندسی فرماندهی انتظامی استان 

اردبیل مراجعه نمایند. تلفن: 045-21824057 
هزینه درج کلیه مراحل آگهی و ثبت قرارداد به عهده برنده مناقصه مي باشد.

آگهي مناقصه عمومی  یک مرحله ای )تهاتری(
 )نوبت دوم (

فرماندهی انتظامی استان اردبیل

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140360324009006714 مورخ 1403/9/26 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشــهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانــم فریبا احمدی خوئی فرزند 
عباسعلی به شماره شناســنامه 362 و شماره ملی 4621545965 صادره از شهرکرد در 
قسمتی از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 500 مترمربع پلاک 19088 فرعی 
از 3768 اصلی مفروزی و مجزا شــده از 3768/18343 اصلی واقع در بخش دو بوشهر 
خریداری مالک رســمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/30       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/15
شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر

 

م الف 1746

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140360324009005065 مورخ 1403/7/28 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشــهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای احمد احمدی فرزند منصور 
به شماره شناسنامه 9007 و شماره ملی 3549170130 صادره در قسمتی از ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 106 مترمربع پلاک 181 فرعی از 2678 اصلی مفروزی 
و مجزا شــده از 2678 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/30        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/15

شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر م الف 1749

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009007235 مورخ 1403/10/10 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی خانم عاطفه مطهری کیا فرزند احمد به شــماره شناسنامه 4060210730 و 
شماره ملی 4060210730 صادره از خرم آباد در قسمتی از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
63/3 مترمربع پلاک 62 فرعی از 2659 اصلی مفروزی و مجزاشــده از اصلی واقع در بخش دو 

بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/30                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/15
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م الف1775

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140360324009004306 و 4304 مورخ 1403/07/07 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان 1- آقای محمدهادی زارعی فرزند علی به شــماره شناســنامه 3490480244 و 
شماره ملی 3490480244 صادره از بوشهر2 فسا در قسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ - خانم طاهره 
نوری کوچی فرزند کمال به شماره شناسنامه 169 شماره ملی 2571791273 صادره از فسا در قسمتی 
از سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 118/85 مترمربع پلاک 45 فرعی از 2026 
اصلی مفروزی و مجزاشده از 2026/1 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
 بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/30                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/15
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م الف1778

مسابقات فوتبال لیگ نخبگان آسیا پس از دو ماه تعطیلی در شرایطی 
از امروز دوباره از ســر گرفته می شود که نمایندگان ایران برای صعود به 
مرحله بعد کارسختی پیش رو دارند و باید مقابل حریفانشان در دو دیدار 

باقی مانده به حداکثر امتیاز دست پیدا کنند.
هفته هفتم لیگ نخبگان آسیا از عصر امروز با انجام چهار دیدار آغاز می شود 
و سه شنبه شب با برگزاری دو بازی دیگر به پایان خواهد رسید. امروز و در یکی از 
مهم ترین بازی های این هفته تیم استقلال از ساعت 19:30 در ورزشگاه آزادی به 

مصاف تیم الشرطه عراق می رود.
تیم استقلال در 6 هفته لیگ نخبگان آسیا سه سرمربی داشته است! آبی ها با 
ســرمربیگری نکونام تنها برد خود را مقابل الغرافه در ورزشگاه شهدای شهرقدس 
تهران به دســت آوردند و سپس مقابل السد 2 بر صفر بازنده شدند، بعد نوبت به 
سهراب بختیاری زاده رسید تا به عنوان سرمربی موقت مقابل یاران کریس رونالدو 
تیم استقلال را هدایت کند که در آن بازی هم استقلال با وجود ارائه فوتبالی منظم 

و با برنامه یک بر صفر بازنده شد.
سپس پیتسو موسیمانه مقابل الهلال شکست 3 بر صفر را تجربه کرد و بعد هم 
مقابل تیم پاختاکور ازبکستان به تساوی بدون گل رسید و اوج مربیگری موسیمانه 
با الاهلی عربستان بود که تساوی 2 بر 2 مسابقه به پایان رسید، دقیقا همان موقع 
بود که برخی جو زده شــدند و مدام از مدیران باشــگاه می خواســتند که قرارداد 

موسیمانه را 3 ساله تمدید کنند! 
آن مربی هرچه بود چه خوب و چه بد با دستیاران پرتعداد خارجی اش رفت 

و حالا دوباره استقلال ماند و سهرابش! 
مربی که همین چند روز پیش گفت روزگار ســختی را در اســتقلال سپری 
می کند و فقط خوشــحال اســت که برد مقابل استقلال خوزستان باعث شده که 
از این »وضعیت لعنتی!« خارج شود. او گفت برخلاف برخی صحبت ها هیچ وقت 
فرد نزدیک به موسیمانه نبوده است. سهراب بی ریا و مخلصانه گفت که سمت در 

باشگاه برایش مهم نیست و حتی با افتخار در استقلال جاروکش هم می شود!
در واقع بختیاری زاده می داند که باشگاه به فکر جذب یک مربی خارجی دیگر 

است و مدیران جدید این مرتبه می خواهند با چشمی باز و کارشناسانه تر مربی 
خارجی استخدام کنند و تا آن زمان سکان هدایت فنی در دست سهراب است 
و او باید باز هم تیم را از نظر انگیزشــی و روحی تهیج کند و امیدوار باشــد با 
حضور هواداران پرشــمار در ورزشگاه آزادی دومین برد آسیایی استقلال را در 

لیگ نخبگان رقم بزند.
استقلال در حال حاضر با ۵ امتیاز در رده هشتم جدول است و در صورت 
شکســت دادن تیم عراقی شانس دارد که به صورت موقت به رده ششم صعود 
کند و جانشــین پرسپولیس شود البته به شرطی که بازی العین و الریان قطر 

برنده نداشته باشد.
الشرطه عراق تیم قعرنشین مسابقات است که با 4 گل زده بدترین خط حمله 
را دارد. هرچند استقلال هم فقط یک گل بیشتر از این تیم عراقی به ثمر رسانده 
اما تیم شرطه عراق 16 گل خورده که ضعیف ترین خط دفاع لیگ نخبگان آسیا را 
هم از آن خود کرده بنابراین استقلال اگر می خواهد به مرحله بعدی آسیایی صعود 

کند باید بتواند مقابل آخرین تیم جدول در تهران پیروز شود.
استقلالی ها همیشه می گویند آسیا تخصص ماست و حالا بهترین فرصت 
است تا بار دیگر این شعار خود را به عمل تبدیل کنند. یک برد آسیایی بهترین 

دارو برای عبور نسبتا کامل از بحران نتیجه گیری است. 
پرســپولیس دیگر نماینده ایران در دیداری دراماتیک الشرطه عراق را در 
هفته ششــم لیگ نخبگان 2 بر یک شکست داد و حالا نوبت آبی پوشان است 

که دومین برد آسیایی خود را مقابل حریف عراقی به دست بیاورند.
برنامه کامل بازی های هفته هفتم لیگ نخبگان در غرب آسیا به این شرح 

است:
دوشنبه 15 بهمن 1403

*العین امارات.................................................................................الریان)ساعت17:30(
*استقلال ایران.................................................................الشرطه عراق)ساعت19:30(
*السدقطر.....................................................................الاهلی عربستان)ساعت19:30(
*النصر عربستان..............................................................الوصل امارات)ساعت21:30(

سه شنبه 16 بهمن 1403
*الغرافه قطر....................................................................................پاختاکور)ساعت19:30(
*الهلال عربستان..............................................................پرسپولیس ایران)ساعت21:30(

جدول رده بندی لیگ نخبگان – غرب آسیا

امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

201416-165106. الهلال

14916-265105. الاهلی عربستان

13713-364116. النصر

8412-463304. السد

8211-563216. الوصل امارات

16-5-661326. پرسپولیس

35-6-761239. الریان

35-5-861238. استقلال

24-2-960424. پاختاکور

74-7-10611414. الغرافه

82-10-11602418. العین امارات

122-4-12602416. الشرطه عراق

سرویس ورزشی-
کشمکش وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک برای 
اعزام یا عدم اعزام کاروان ورزشی ایران به بازی های 
کشورهای اسلامی در شرایطی است که پیش از این 
وزیر ورزش و جوانان گفته بود باید تلاش کنیم در این 

بازی ها قهرمان شویم!
محمد تابع، سرپرست دبیرکلی کمیته ملی المپیک در 
واکنش به کاهش بودجه ســال آینــده کمیته ملی المپیک 
اظهــار کــرد: از مدت ها پیش بحث حضــوری قدرتمند در 
بازی های کشورهای اسلامی ریاض و جوانان آسیایی بحرین 
در اولویت فعالیت ها و اهداف کاری کمیته ملی المپیک قرار 
گرفت که در همین راستا نشست های تخصصی و کارشناسی 

زیادی نیز برگزار کردیم.
او ادامــه داد: اما با توجــه به کاهش بودجه کمیته ملی 
المپیک از سوی سازمان برنامه و بودجه ضمن درک شرایط 
موجود و سیاســت های کاری آن ســازمان، بحث حضور در 
این دو رویداد مهم از دســتور کار هیئت اجرائی کمیته ملی 
المپیــک خارج و تمرکزمان را فقــط بر حضور در بازی های 

آسیایی ناگویا خواهیم گذاشت.
تابع در پایــان گفت: در اولین نشســت هیئت اجرائی 
کمیته ملی المپیک این موضوع رسماً تصمیم گیری و مصوب 

خواهد شد.
بودجه ای که به دست وزارت ورزش رسید

طی یک ســال آینده بازی های کشــورهای اسلامی و 
آسیایی جوانان برگزار می شــود و کمیته ملی المپیک باید 
برای تشــکیل و اعزام کاروان به ریاض و بحرین، هزینه های 
بالایی متحمل شــود اما بودجه مربوط به این دو رویداد، از 
اعتبارات مصوب سال آینده کمیته ملی المپیک حذف شده 
و همین مســئله کاهش بودجه 1404 این کمیته را موجب 

شده است.
این موضوع روز شــنبه )13 بهمــن( برای کمیته ملی 
المپیک علنی شــد و تصمیم آنی ایــن کمیته برای حذف 
بازی های ریاض و بحرین از دستور کار یک سال آینده را به 
همراه داشت. برای پیگیری این مسئله، محمد تابع سرپرست 
دبیرکلی کمیته ملی المپیک که سرپرستی کاروان اعزامی به 
بازی های آســیایی زمستانی  هاربین را هم برعهده  دارد، قید 

حضور در مراسم بدرقه روز شنبه را زد تا با حضور در سازمان 
برنامه و بودجه رایزنی های لازم را به منظور بازگشت بودجه 
حذف شده به بسته اعتبارات سال آینده کمیته داشته باشد 

اما این اقدام نتیجه ای نداشت. 
البته نه اینکه بودجه بازی های اسلامی و آسیایی جوانان 
به طور کل از مجموع اعتبارات ورزش حذف شده باشد، این 
بخش از اعتبارات که رقم قابل توجهی هم هست، به بودجه 
وزارت ورزش اضافه شده و به همین دلیل، تابع دیروز اعلام 
کرد که »حضور در بازی های اســلامی و آسیایی جوانان از 
دســتور کار کمیته ملی المپیک خارج شد«. این تصمیم به 
واقع در واکنش به رایزنی های وزارت ورزش با سازمان برنامه 
و بودجه برای در اختیارگرفتــن اعتبارات مربوط به این دو 
رویداد اتخاذ شــده است. کمیته ملی المپیک با این تصمیم 
به صراحت قید بازی های ریاض و بحرین را زده تا فقط روی 

بازی های آسیایی ناگویا متمرکز شود اما با چه قیمتی؟
این برای نخســتین بار نیست که بخشــی از اعتبارات 
کمیته ملی المپیک بــه وزارت ورزش می رود، کمااینکه در 
دوره تصدی وزارتخانه توسط کیومرث  هاشمی یعنی زمانی 
که مناف هاشــمی در کمیته ملی المپیک حضور داشــت، 

بخشی از اعتبارات کمیته به وزارت ورزش تخصیص داده شد 
که باعث کمبودهای مالی کمیته برای تشکیل و آماده سازی 
کاروان اعزامی به پاریس شد. البته در آن مقطع، کمیته ملی 
المپیک با تخصیص اعتبارات غیردولتی، کمبود بودجه خود 
بــرای بازی های پاریس را جبران کــرد اما این بار در کل از 
مســئولیت تشکیل کاروان شانه خالی و این گونه جنگ و رو 

در رویی با وزارت ورزش را آغاز کرده است.
بــه هر حال با توجه به تــورم و نرخ ارز و مهم تر از همه 
سیســتم نتیجه گرا در ورزش، طبیعی است که کمیته ملی 
المپیک به خاطر در اختیار نداشتن بودجه ویژه بازی اسلامی 
و آسیایی جوانان، مسئولیتی بابت آنها نپذیرد اما دود جنگی 
زیرپوســتی که به راه افتاده، بیشتر از همه به چشم ورزش 
می رود و ورزشــکارانی که حالا برای سفر به ریاض و بحرین 

بلاتکلیف هستند.
اسبقیان: قطعا در بازی های کشورهای اسلامی

 شرکت می کنیم
در واکنش به صحبت های تابع، دیروز اســبقیان معاون 
ورزش حرفــه ای و قهرمانــی وزارت ورزش در پایان مجمع 
انتخاباتی فدراســیون شــطرنج به خبرنــگاران گفت: هیچ 

اختلافی بین وزارت ورزش و کمیته نیست اما شاید به خاطر 
تصمیم ســازمان مدیریت چنین اتفاقی رخ داده است. وزیر 
ورزش حتماً این موضوع را پیگیری خواهد کرد. مشکل مالی 
نداریم و دولت حمایت های لازم را برای این رویدادها انجام 
داده است. قطعاً وزارت ورزش این موضوع را بررسی خواهد 
کرد. قطعاً آقــای دکتردنیامالی با ظرفیت های مدیریتی که 
در مجلــس و دولت دارد این موضوع را پیگیری خواهد کرد 
تا حل و فصل شــود. هیچ نگرانــی در این مورد وجود ندارد 

و قطعاً در این دو رویدادها با قدرت شرکت خواهیم کرد.
اســبقیان در پاســخ به خبرنگار خبرگــزاری مهر که 
مســئولیت اعزام کاروان ورزش ایران به بازی های آســیایی 
جوانان و کشورهای اسلامی با وزارت ورزش است یا کمیته 
ملی المپیک گفت: ما هیچ جدایی از هم نداریم. با این حال 
کمیته ملی المپیک این موضوع را پیگیری خواهد کرد. هیچ 
مشــکلی بین ما نیست و در جلسات تخصصی هم مسئولان 
کمیته ملی هســتند و هــم مســئولان وزارت ورزش. ما با 
یک هم افزایی جدی که در پیش خواهیم گرفت به ســوی 
موفقیت در رویدادهای آینده پیش خواهیم رفت. هر دو نهاد 

کاروان های ورزش ایران را اعزام خواهند کرد. 
صحبت های وزیر ورزش در مجمع کمیته ملی المپیک

کشــمکش برای اعزام یــا عدم اعــزام کاروان ایران به 
بازی های کشــورهای اسلامی در شــرایطی است که وزیر 
ورزش و جوانــان آذرمــاه در مجمع عمومــی کمیته ملی 
المپیک رسما عنوان داشت: ظرفیت اول شدن در بازی های 
کشــورهای اســلامی را داریم که ظرفیت بالایی است. باید 
فاصله مدال طلا و نقره را بســیار بالا ببریم باید بپذیریم نام 
ایران با طلا شــناخته می شود. 39 مدال کشورهای اسلامی 
قونیه را می توانیم به شــکل قابل توجه افزایش دهیم. ریاض 
هم برای ما از نظر سیاســی بسیار بســیار مهم است. تمام 
تلاش خود را می کنیم که در بازی های کشــورهای اسلامی 
موفق باشــیم. سپس برای بازی های آســیایی ناگویا 2026 

آماده می شویم. 
با شرحی که از ماجرا خواندید قطعا شما خواننده عزیز 
هم مثل ما از خود سؤال می کنید که واقعا در ورزش مملکت 
چه خبر اســت، مگر می شــود به خاطر بودجه با سرنوشت 

بسیاری از ورزشکاران و مربیان بازی کرد؟!
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